
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Amerika ve Onun Uluslararası Yalanları! 

Haber:  
Arabi21 internet sitesinde 25/12/2023 tarihinde şu başlık altında bir haber yayımlandı: “Bir 

BM yetkilisi, “İsrail’in” Gazze’de işlediği suçlar için “özel bir uluslararası mahkeme” kurulması 
çağrısında bulunuyor.” Haberde şöyle geçti:  

Birleşmiş Milletler’in (BM) barınma hakları konusundaki özel raportörü Balakrishnan 
Rajagopal Pazar günü, Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin “İsrail’in” Gazze’deki savaş 
suçlarıyla ilgili olarak “çok kısa sürede” birtakım önlemler almaması halinde yeni bir 
uluslararası mahkemenin kurulması çağrısında bulundu. 

Yorum:  
Bu, mevcut uluslararası kurumların -iddia edildiği gibi- insanlığı adaletsizlikten 

korumadığının bir itirafıdır. Bu hiç de şaşırtıcı değildir; çünkü kafir Batı bunları, başından beri 
Müslümanları öldürmek ve ülkelerini sömürgeleştirmek için kurmuştur! Dolayısıyla mevcut 
uluslararası yetkililerin bugün, Siyonist varlığın işlediği suçlardan dolayı soruşturma açmak 
ve bu suçların çirkinliğini ortaya koymak için bir araya gelip kurmayı planladıkları yeni 
kurumlar da, Beşar rejimi ve diğer savaşlar gibi Amerika’ya bağlı diğer rejimlerin işledikleriyle 
kıyaslandığında Filistin halkına adalet getirme rolünü gerçekleştiremeyecektir…  

İşgalci geçtiğimiz yıllar boyunca yaptıklarını BM yetkililerinin gözleri ve kulakları önünde 
yapmıştır; o halde neden son yetmiş yılda Gazze ve Batı Şeria’nın kadın ve çocuklardan 
oluşan savunmasız halkına karşı işlenen soykırım suçlarının başlangıcından bu yana 
harekete geçmediler ve onu sorumlu tutmadılar?! 

Bizler bu Siyonist-Amerikan proje veya planlarının mazlumların yararına kararlar 
çıkarmayacağını biliyoruz; çünkü bunlar, varlığı destekleyen, kan dökülmesini teşvik eden, 
hatta askeri destek göndererek hedeflerini onaylayan Avrupa ülkeleri ve Amerika ile 
bağlantılıdır; dahası bu savaşın, kendi çıkarları doğrultusunda ihlal ve istismar etmesine yeşil 
ışık yakanlar da onlardır; zira onların dinleri ve ideolojileri budur.  

Bu BM yetkililerinin açıklamaları, Avrupa halkları da dahil olmak üzere dünyanın 
kendilerinden bekledikleri ama insanların beklemediği bir çözüme ikna etmek içindir!! 
Açıklamanın hedefi ise, İslam beldeleri de dahil olmak üzere dünyaya doğru çözümü 
unutturmaktır ki bu doğru çözüm, İslam ümmetinin birleşmesi ve ordularının Filistin’e doğru 
harekete geçmesi ve onu savunmasıdır; çünkü bu, onlar üzerindeki bir vaciptir. Dolayısıyla 
orduların harekete geçmesini ve tahtları devirmesini talep eden Müslümanların şerî 
çözümünü, kendi arzularını gerçekleştirmenin ve Müslüman ülkelerdeki nüfuzlarını 
sürdürmenin önünde bir engel ve bir son olarak gören bu suçlular için bir ceza olacağına 
inandıkları Batılı alternatifler sundular. 

Müslümanların sorunlarının çözümü İslam akidesinden kaynaklanmalıdır; bu yüzden 
suçluları kovuşturmaya çalışan bir kimse, hükmü ve cezayı ümmete sorması gerekir. 
Müslümanlar kâfir Batı’dan bir adalet beklemiyorlar; bilakis onlar bakışlarını, ümmetin 
sorumluluğunu taşıyan, her türlü kötülüğü inkar eden, bunları Müslümanlara açıklayan ve 
meseleyi onların önüne koyan bir cemaatle çalışmaya çevirmiştir… Şerî çözüm, kararlarını, 
planlarını, haritalarını ve yürütme eylemlerini Gazze’nin her bir köşesini, paralı askerleri ve 
gelişmiş askeri cephanelikleri ile tiran güçleri desteleyenlerden temizlemek için kullanacak 
olmasının yanı sıra onları gerçekleştiremeyecekleri bir hayale ve tam üstün geldiğini 
zannederken yankılı bir düşüşe dönüştürecek olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet 
Devleti’nin kurulmasıdır. Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  ِي  وَقَضَيْنَا إِلَىَ بنَِي إسِْرَائيِلَ فِي الْكِتاَبِ لتَفُْسِدُنّ ف

أوُْلِ  لنَّا  عِبَاداً  عَليَْكُمْ  بعَثَْنَا  أوُلاهمَُا  وَعْدُ  جَاءَ  فَإذَِا   * كَبيِراً  عُلوُّاً  وَلتَعَْلنُّ  مَرّتيَْنِ  وَعْداً  الأرْضِ  وَكَانَ  الدّيَارِ  خِلاَلَ  فَجَاسُواْ  شَدِيدٍ  بَأسٍْ  ي 
 Biz, Kitap’ta İsrailoğullarına: Sizler, yeryüzünde iki defa fesat çıkaracaksınız ve“ مّفْعوُلاً 
azgınlık derecesinde bir kibre kapılacaksınız, diye bildirdik. Bu iki fesattan ilkinin 
zamanı gelince üzerinize güçlü kuvvetli kullarımızı gönderdik. Bunlar, evlerin arasında 
dolaşıp köşe bucak her tarafı aradılar. Bu, yerine getirilmiş bir vaad idi.” [İsra 4-5] 
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